
令和７年６月２４日

保護者の皆様へ

南城市立知念小学校
校 長 前川 真哉

（公印省略）

個人面談のお知らせ

芒種の候、保護者の皆様にはおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、1学期におけるお子様の学習面や生活面等の様子をお伝えする個人面談を下記の通

り予定しております。1学期のがんばりをお伝えするだけでなく、これからお子様に必要と
なる取り組み等を保護者の皆様と担任で共通理解を図り、よりよい夏季休業や２学期以降
の学びにつなげて参りたいと存じます。

記

１ 期日等
期日 面談対象の区等

７月２４日（木） 兄弟がいない児童 区外
７月２５日（金） 久原 海野 知名 吉富
７月２８日（月） 安座真 志喜屋 県営団地
７月２９日（火） 知念 具志堅 山里 久手堅

※１３：３０スタートとなります。

２ その他
・時間帯や割り振り等の詳しい日程は、後日学級担任から配布されます。
・駐車場は体育館下スペースまたは、旧森図書館駐車場をご利用ください。

本件問い合わせ
知念小学校 教頭 内間 晃
TEL 098-948-1302


